י" טבת תשע"ו
22 דצמבר 2015
סימוכין - 313

בס"ד

לכבוד
ח"כ דוד אמסלם
יו"ר ועדת הפנים והגנת הסביבה

שלום רב,

### הנדון: הסדרת פעילותן של חברות הגבייה

ידידי הטוב דודי, אני פונה אליך כיו"ר פורום סגני ראשי הערים אשר מונה למעלה מ- 300 חברים, המייצגים מיליוני תושבים ברחבי מדינת ישראל.